
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2020
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 2 lipca 2020 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. sporządzenia Programu Rewitalizacji 
Zambrowa

Na podstawie  art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 r. poz. 713), Uchwały Nr 15/V/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Zambrowa, Uchwały Nr 185/XXXI/17 Rady 
Miasta Zambrów z dnia 24 października 2017 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Gminy Miasto Zambrów na lata 2017-2022 zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.5.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
powołania Zespołu ds. sporządzenia Programu Rewitalizacji Zambrowa, zmienionym zarządzeniem 
Nr 0050.72.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany zarządzenia 
Nr 0050.5.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. 
sporządzenia Programu Rewitalizacji Zambrowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przedstawiciele Urzędu Miasta Zambrów (WRG) - Cezary Lasek i Weronika Zaniewska”;

2) w Załączniku do zarządzenia §3 ust. 1 otrzymuje brzemienie:

„1. Zespół jest społecznym organem konsultacyjnym w zakresie rewitalizacji, powołanym na czas 
przygotowania i realizacji Programu Rewitalizacji Miasta Zambrów na lata 2017-2022”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego - 
koordynatorowi projektu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: B800330C-7EB8-4BDD-9464-B521104902CD. Podpisany Strona 1




